
                               令和４年８月末日 

関係者各位 

                            社会福祉法人安全福祉会 

                              理事長 小倉 昌行 

「面会について」 

 

平素より当事業所の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度は、当施設で発生しました新型コロナウイルス感染症クラスターにつきまして、 

ご利用者様・ご家族様・関係機関の皆様には大変ご心配とご迷惑をおかけし、心より

お詫び申し上げます。 

さて、入居様へのご面会についてですが、８月４日に管轄保健所に状況報告し終息

を迎え、通常業務とさせていただいておりますが、新型コロナウイルス感染者の全国

的な増加に伴い、面会については、９月より窓越の面会とさせていただくこととなり

ました。 

 入居者様の安全、感染防止を最優先とするための措置ですので、何卒ご理解ご協力

をお願い申し上げます。 

 


